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Ipuiaoxenne 5

K Tenpepuoi noxymentauuu No 01-22
0 3aKyNKAM c1ocofoM OTKPLITOI0
TeHjaepa

®opma 3
Komy: TOO «PTHU-AHII3»
Ot koro: TOO «AlterApp»

3asiBKka Ha yuacTHe B KOHKYpCe (TeHaepe)

Hanvenosanne u nHomep konkypea (tenaepa): Tenmep Ne 01-22 1o ycnyram 1udpoBuzaimn
IPY30BOM, KOMMEPYECKOH paboThl.

HarvenoBanue M KoNMMYecTBO (06beM) MOCTABISEMBIX TOBAPOB, BHIIONHAEMEIX pabotr u
OKa3bIBa€MbIX YCIIYT:

Ne HanmenoBanue En.n3m. Koa-Bo
Yearyra o uuppoBu3anum rpy3oBoii, KoMMepUueckoii paGoTel 1

I | B3auMOEHCTBHS ¢ KOHTPArEHTAMH HCTIOJb3YsE MecsI 12
NPOMBIILICHHBIH 3JIEKTPOHHbII JOKYMEHT0000POT.

Onucanue ¥ (l)yHKHP[OHEU'IBHBIC, © TEXHHYCCKHEe, KadyeCTBEHHbIE U 3KCIUTyaTalliOHHEBIC
XapaKTEpUCTHKH ITOCTABJIICMBIX TOBAPOB, YCIYT:

HaumenoBanue Koa-so
Yeryrn omudposku NHGPOBH3ALMA HOMEPHBIX 3HAKOB MIOJBHKHOLO COCTABa /I JIaNbHeiileil paGoTsl ¢ 12
HUMH. 2
Veryru no nugpoBH3aliy nporecca KOMHCCHOHHOIO 0CMOTpA. 12
Yeryru o nHGpOBH3aLMK IpoLecca IPUEMo-cIaTo4HbIX orepaituit TOP. 12 \
Yenyru no nudpoBu3saluy nporecca paboThl MO MOATOTOBKE LIUCTEPH U BATOHOB K HATMBY HA HPOMBIBOTHO- 2
IIpONIapOYHOH CTAHIHH.
Yelyru 0o aBTOMaTHYeCKOH reHepalii HOpMaTHBHBIX I0OKYMEHTOB \ 12 \
Venyru no nudpoBH3aIig COrIacOBaHUA EKTPOHHBIX JIOKYMEHTOB CO CMEIHBIMH OT/(@IIAMH \ 12 \
. 9
Veryru no unpoBH3aMy B3aHMOPAceTOB H aBTOMATHYECKHIT cOOp pacueTHBIX JIHCTOB \ 12 \
)
Yenyru mo o6cykHBaHHIO ceTeBOil i cepBepHOil HHPPACTPYKTYpHI \ 12 \
.CpOK U MECTO TIIOCTaBKM TOBaApoOB, BBINNOJIHECHUC paGOT U TIPEIOCTABIICHUA YCIIYT™ 30

(Tpuauats) aueil, r.Atsipay. [Tombiiennas sona AHII3, crpoenme 15A
Ilena B Tenre 3a eIMHULLYy TOBapa, pa60Tu W yCIIyrd € y4eToM Hajlora Ha N00ABNEHHYIO
CTOMMOCTB, C BKJIIOYEHHBIMH B Hee PacxojoB, CBA3AHHBLIX C [IOCTABKOH TOBApa, BBINOIHEHNEM
pabor, oxazanueM yciyr: 7 587 893,33.
OO0mmas 1eHa B TeHre TOBapoB, paboT, yCIYyT ¢ YY4ETOM Hajora Ha N00ABICHHYIO CTOMMOCTh, C
BKJIFOYEHHBIMH B Hee Pacxo/I0B, CBA3aHHBIX C MOCTaBKOM TOBapa, BbIIOJIHEHUEM pabort, okazaHuem

yeayr: 91 054 720 (1eBSHOCTO ONMH MMIUTHOH ISTBIECAT YeThipe THICAYM CEMbCOT JBA/NIATD)
TEHTE.
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CMeTHBIN pacyeT Win KalabKyJsiusa CTOMMOCTH, JCTAJILHO pacKpbiBarolasg CTOMMOCTb pa60T,

YCIIYT:

PacumpoBKa 3aKyHAeMbIX YCIYT 10 HEeHAM H MeCAnam

HaunmenoBanue

Kon-
BO

Cymma
ycayr

SIHBAPD

2022r, Tr

Cymma
yeayr
denpann
2021r, Tr

Cymma
ycJayr MapT
2021r, Tr

Cymma
yeayr
anpeib
2021r, Tr

Cymma yeayr
man 2021r, 11

VYeryrn oumndpoBKH
IHPPOBH3AIIS HOMEPHBIX
3HAKOB TO/IBHKHOTO
cocTasa /I8 JalbHelIeH
paboTBl ¢ HUMH.

1210 000

1210 000

1210 000

1210000

1210000

Veryru o
1 pOBH3alNY IIpoLecca
KOMHCCHOHHOT'O OCMOTpA.

1 060 000

1 060 000

1 060 000

1 060 000

1 060 000

Yeryru mo
mbpoBH3aAH Npoiiecca
HIpHEeMO-CIaTOUHbIX
onepanuii TOP.

540 000

540 000

540 000

540 000

540 000

Yeryru no
1u$poBU3aLMH Npoliecca
paboTBI 110 MOATOTOBKE
IIMCTEPH U Bar'OHOB K
Ha/IMBY Ha [IPOMBIBOYHO-
NIPONIapOYHOH CTaHIMY.

680 000

680 000

680 000

680 000

680 000

Yeryru no
aBTOMaTHYECKON
reHepanyy HOpMaTHBHbIX
JIOKYMEHTOB

737 833,33

737 833,33

737 833,33

737 833,33

J
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o
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)
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(49

Yenyru no
midpoBuzaLm
COTTIACOBAHUA
3EKTPOHHBIX
JIOKYMEHTOB CO

CMEKHBIMY OT/C/IaMH

860 060

860 060

860 060

860 060

860 060

Yenyru no
UGpPOBH3ALMM

B3aHMOpAcYeToB U
aBTOMATHYECKHIT cHop

PaCYETHLIX JINCTOB

1 560 000

1 560 000

1 560 000

1 560 000

1 560 000

Yeryru o
00CILy>KHBAHHIO CeTeBoil 1
CepBepHOH
HHQpacTpyKTyphI

900 000

900 000

900 000

900 000

900 000

HUroro:

7587 893,33

7587 893,33

7587 893,33

758789333

7587 893,33

il
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HaumeHnoBanue

Kon-
BO

Cymma
YCJIYT HIOHB
2022r, Tr

Cymma
YCIAYT HIOAh
2022r, TU

Cymma
yeayr
ABrycr
2022r, 1

Cymma
yeayr
ceHTAdpL
2022 v, 11

Cymma ycayr
oxTAOPL 2022,

T

Veryri otdpoBKi
i pOBH3AIHS HOMCPHBIX
3HAKOB TOJABIXHOTO
cocTasa Juis JaJbHeHIIeH
paboThI C HUMH.

1 060 000

1 060 000

1 060 000

1 060 000

1 060 000

Veryru no
HPOBH3ALHH IIpoIecca
KOMMCCHOHHOTO OCMOTPA.

540 000

540 000

540 000

540 000

540 000

VYenyru no
i poBH3aNMH [IPoIecca
MpHEeMO-CIaTOYHBIX
onepanuii TOP.

680 000

680 000

680 000

680 000
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Yenyru no
nu$poBH3aLMH Oporecca
paboThI 0 HOATOTOBKE
[IHCTEpH H BaroHOB K
HaJIHBY Ha IPOMBIBOYHO-
NpONapOYHOl CTaHIIHH.

737 833,33

737 833,33

737 833,33

737 833,33
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Yeiayru oo
aBTOMAaTHYEeCKOM
reHepalyy HOpMaTHBHBIX
JIOKYMEHTOB

860 060

860 060

860 060

860 060
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N
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VYeayru o
U (pOBU3ALIHH
COTJIACOBAHHUA
3J1eKTPOHHbIX
JOKyMEHTOB CO

1 560 000

1 560 000

1 560 000

1 560 000

1 560 000

CMEKHBIMHU OT/IeJIaMHU
Yenyru o
U pOBU3ALUH
B3aUMOpAcYeToB H
aBTOMaTUyeckuit coop

900 000

900 000

900 000

900 000

900 000

PACYETHLIX JINCTOB

Yenyru no

00CITYXHBaHHIO CETEBON U
CepBepHOH

HHPACTPYKTYpbI

900 000

900 000

900 000

900 000

900 000

Hroro:

7 587 893,33

7 587 893,33

7 587 893,33

7 587 893,33

7587 893,33
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Cynmma yeayr Cymma ycayr " )
e o180 nosiopn 2022r, Tr aexabpn 2022r, 11 Shid
Yryri o poBKH I POBH3aIIS
HOMCPHBIX 3HAKOB ITO/IBUKHOTO o
cocTtaga JUist AanbHereii paboTel ¢ | 1210 000 1210 000 14 520 000
HHMH.
Veayri no nHGPOBH3aIKH NPoLecca
KOMHCCHOHHOI'O OCMOTpa. | 1 060 000 1 060 000 12 720 000
Venyrn mo nugpoBH3alMy Ipoecca
MpHeMOo-CcAaTo4YHbIX onepanuii TOP. 1 540 000 540 000 6 420 000

( Veryrn mo nHdpoBH3anHH Mporecca
paboThI MO MOATOTOBKE UCTEPH H

BaroHOB K HaJIMBY Ha IPOMBIBOYHO- 1 680 000 680 000 8 160 000

MPOIapOYHOIl CTAHIIHH.

Yearyru no aBToMaTHYecKOH reHepanry
HOPMaTUBHBIX JOKYMEHTOB | 737 833,33 737 833,33 9334 000

Vennyru no nudpoBH3aIHH
COTIACOBaHMS 3JIEKTPOHHBIX l 860 060 860 060 10 320 720
JOKYMEHTOB CO CMEKHBIMH OTIEIaMH

Yoryru o uudpoBu3amm
B3aHMOpaCc4eTOB ¥ aBTOMaTHYECKHH 1 560 000 1 560 000 18 720 000
c60p pacyeTHbIX JIHCTOB

Veryru o o6CenyXHBABHIO CEeTeBOI U

CepBEPHOH HH(PPACTPYKTYpHI g 200800 900 000 10 800 000

Hroro: 7587 893,33 7 587 893,33 91 054 720

[Ipenensurie obwvembr paGot, yenyr, KOTOpbIe MOIYT OBITh MepefaHbl MOTCHIHATBHEIM
TIOCTABIIMKOM CYONOAPAAYMKaM (COMCIIONHHUTENAM) JUIS BBINOIHEHHS paboT, OKas3aHHs YCIyT,
ABIAIOLIMXCA [IPEIMETOM NIPOBOJUMBIX 3aKyIok: 20%.

Hacrosuieii 3asBkoii BhIpaskaio ero corsacus OCYIIECTBUTH MOCTaBKY TOBapa, BhIMNOIHEHHE
pabor, okasaHue yciyr.

['enepanbHblit tupexTop TOO « IterApp»




